Principium

lente michi sapientissimo Salomone. Altiora te ne quæsieris
 Eccl. iij. Idcirco loquor prohibeo
 Sed dum solari cupere inscientiam
 meam silentio. et ignorantiam meam
 tacendo perescere. quam ipse dum
 loquor accusare perelloz istat
 ex aduerso perscientia propria que
 laudis debitum recognoscens / is
 stater istati? istatissime petit
 ipsum ad quod teneor perfolui tribu
 tum. Idcirco tacere non possu. Imo
 cogor i admiratiue quoniam
 prupere perba: dicere. Quenam do
 ctrina hec noua Si ipse g huius
 gloriose perconia doctrine de in
 tellectu me uena paupe summu
 exigunt locupletem. Ignarus ego
 et elinguis incipiam balbutire.
 ecce verecundia signat ora silen
 tio uoluntatem cohibet. ymagi
 nationem grauat. duz quod nescit
 homo quod miratur angelus in scie. pmit
 imperit? et loquitur ipudenter igna
 rus. Igitur loquor prohibeo. Sed de
 illius mia loquedi sumens auda
 ciam quod mutoz labia referat: et li
 guas isatiu facit disertas. Sa
 piens. x. ut quod debeo tributum hu
 ius sacre doctrine perconijs. Quis
 uis soluendo non sum sufficiens. i
 ei? tamen id quod potero permedatone
 perfolua. Spirabit animus meus
 deuotiois affectu. Eructabit
 cor meum perbu bonu: et uelut ca
 lam? scribe laudibus ei? officio
 suo assista. igitur tacere non possu
 Imo cogor i admiratiue quoniam
 prupere perba: dicere. Quenam
 doctrina hec noua. Que fuit
 quæstio a principio perposita uis
 reuerentius sepe repetita. Ad
 cui? quæstiois solutionem me diu
 quod cogitat: sed nichil perficere
 ualentem ro ipsa i hac potissimum

sententiam ducit. ut cum ad solu
 dam tam arduam quæstionem minime
 sufficiat alioz perfula facultatem
 Considero igitur quod iter plurimas
 et quasi innuerabiles quoniam
 or sunt percipua quæstionum genera in
 diuersis scolis et doctoribus uari
 rursus perquirenda ¶ Nam primo quodam
 sunt quæstiones subtiles et studi
 ose. Secundo quodam sunt quæstio
 nes difficiles et curiose. Ter
 tio quedam sunt quæstiones ciu
 les et perteriose. Quarto quedam
 sunt quæstiones utiles et peruos
 se. Primum quæstionum gen
 disputari i scola theorica phi
 losophoz. Secundum quæstionum
 gen? solet perscrutari in scola
 fantastica mathematicorum.
 Tertium quæstionum gen? solet dis
 crepari i scola politica iuris
 peritorum. Quartum quæstionum gen?
 solet pertractari in scola catho
 lica theologoz. ¶ Ad primum
 quæstionum gen? perinet illud Job
 xxvj. Quis extendit aquilonem
 super uacuum et appetit terram su
 per nichilum. Quis ligat aquas
 in manibus suis: ut cum erupant
 pariter deorsum. Quis terminum
 circumdedit aquis usque dum
 finiant lux et tenebre. Et illud
 Prover. xxx. Quis colligauit
 aquas i uestimeto. Quis suscita
 uit omnes terminos terre. Tales
 enim quoniam subtiles et studiose
 solent disputari in scola theori
 ca philosophoz. ¶ Ad secundum
 quæstionum genus perinet illud
 Eccl. i. Arenam maris et pluuie
 guttas. et dies seculi quoniam diuis
 merauit: Altitudinem celi et lati
 tudinem terre et perfundum abyssi
 quoniam dimensus est: Et illud Sen
 neci. Licet nescias quoniam ratio oc